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DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanlığının 07.09.2022 tarihli ve E-16984513-

824.02.03-61029 sayılı yazısı.

                 Üniversitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü bünyesinde 

elektronik olarak yılda iki defa (Haziran ve Aralık ) yayımlanacak olan Dil ve Edebiyat Araştırmaları 

Dergisi 2022 Aralık ayında yayın hayatına başlayacaktır. Dergide Türk Dili ve Edebiyatı alanında ulusal 

ve uluslararası düzeyde bilimsel ve nitelikli çalışmaları yayımlayarak bilim dünyasına ve akademik 

hayata yeni bir soluk getirmeyi, Türkçe başta olmak üzere farklı dillerde (İngilizce, Rusça, vd.) yazılmış 

özgün akademik makaleleri, makale çevirileri, kitap tanıtımı ve eleştirileri gibi çalışmaları yayımlayarak 

alana katkı sunmak ve kamuoyu ile paylaşmak amaçlanmaktadır. 

                 Dil ve Edebiyat Araştırmaları Dergisi'ne çeşitli bilimsel araştırma yöntemlerinin uygulandığı 

makaleler kabul edilmekte olup dergi, çift taraflı kör hakemlik sürecini kullanmaktadır. Açık erişim 

politikası kapsamında akademik dünyaya katkı sağlayacak olan Dil ve Edebiyat Araştırmaları Dergisi, 

makale kabul ve yayın sürecinde yazarlardan herhangi bir ücret talep etmemektedir.

                 Makale çağrısının Üniversitenizin tüm birimlerinde duyurulması hususunda bilgilerini ve 

gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Celalettin YANIK

Rektör V.

Ek:İlgi Yazı (2 sayfa)

Dağıtım:

Tüm Üniversite Rektörlüklerine
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REKTÖRLÜK MAKAMINA

(Genel Sekreterlik)

        Fakültemiz Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü bünyesinde yer alan Dil ve Edebiyat Araştırmaları 

Dergisi 2022 Aralık ayında yayın hayatına başlayacaktır. Dergi, elektronik olarak yılda iki defa (Haziran 

ve Aralık ) yayımlanacaktır. Dergi ile ilgili bilgiler yazımız ekinde gönderilmiştir. Derginin Aralık 2022 

Sayısı makale çağrısının tüm Üniversitelere bildirilmesi hususunda; 

        Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

Prof. Dr. Zekai METE

Dekan V.

Ek:Örnek yazı
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Dağıtım Yerlerine 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi (BANÜ) İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Türk 

Dili ve Edebiyatı Bölümü bünyesinde yer alan Dil ve Edebiyat Araştırmaları Dergisi 2022 

Aralık ayında yayın hayatına başlayacaktır. Dergi, elektronik olarak yılda iki defa (Haziran ve 

Aralık ) yayımlanacaktır. 

BANÜ Dil ve Edebiyat Araştırmaları Dergisi, Türk Dili ve Edebiyatı alanında ulusal ve 

uluslararası düzeyde bilimsel ve nitelikli çalışmaları yayımlayarak bilim dünyasına ve 

akademik hayata yeni bir soluk getirmeyi amaçlamaktadır. Dergi, Türkçe başta olmak üzere 

farklı dillerde (İngilizce, Rusça, vd.) yazılmış özgün akademik makaleleri, makale çevirileri, 

kitap tanıtımı ve eleştirileri gibi çalışmaları yayımlayarak alana katkı sunmayı ve kamuoyu ile 

paylaşmayı amaçlamaktadır.  

BANÜ Dil ve Edebiyat Araştırmaları Dergisi’ne çeşitli bilimsel araştırma yöntemlerinin 

uygulandığı makaleler kabul edilmektedir. BANÜ Dil ve Edebiyat Araştırmaları Dergisi, çift 

taraflı kör hakemlik sürecini kullanmaktadır. Açık erişim politikası kapsamında akademik 

dünyaya katkı sağlayacak olan BANÜ Dil ve Edebiyat Araştırmaları Dergisi, makale kabul ve 

yayın sürecinde yazarlardan herhangi bir ücret talep edilmemektedir. 

BANÜ Dil ve Edebiyat Araştırmaları Dergisi, Aralık 2022 çıkacak 1. sayı için yazılmış 

özgün akademik makale, makale çevirileri, kitap tanıtımı ve kitap eleştirileri gibi 

çalışmalarınızı 28.11.2022 tarihine kadar dead@bandirma.edu.tr e-posta adresine 

iletebilirsiniz.  

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi (BANÜ) İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Türk 

Dili ve Edebiyatı Bölümü Aralık 2022 Sayısı makale çağrısının üniversiteniz akademik 

personeline duyurulması hususunda gereğini arz ederim. 
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